
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 17/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Zastępców Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

Na podstawie art. 85 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W drodze głosowania tajnego wybrano Zastępców Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej  

w osobach: 

1) Błażejewska-Burska Iwona - Nr PWZDL 07043 

2) Chojęta Agnieszka Magdalena - Nr PWZDL 07169 

3) Połowniak Anna - Nr PWZDL 11524 

4) Trzeciak Patrycja Alicja - Nr PWZDL 10001 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 


